
Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 83 m2,

Bytom, Centrum

Cena 225 000 zł

Mieszkanie - 3 pokoje, ul. Karola Miarki
Lokal mieszkalny znajduje się na parterze w 3 piętrowej kamienicy.
Klatka schodowa oraz dach po remoncie.

Charakterystyka nieruchomości:
- 3 pokoje 
duży pokój dzienny
2 pokoje do własnej aranżacji (1 pokój przechodni)
- umeblowana kuchnia wraz ze sprzętem AGD
- przedpokój 
- łazienka z WC 
- piwnica 

Standard nieruchomości:
Mieszkanie do odświeżenia po kapitalnym remoncie 8 lat temu.
- C.O. zasilane piecem dwufunkcyjnym dobrej klasy
- okna PCV
- na posadzce gres oraz panele
- ściany wygładzone



Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

Opłaty czynszowe 490 zł  (w tym fundusz remontowy, eksploatacja i media)

Lokalizacja w ścisłym centrum.  Wszelkiego typu udogodnienia w pobliżu.

Więcej informacji pod numerem telefonu 
737 490 485    737 490 542    607 527 797   
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 1134/MST/MS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 225 000 PLN Cena za m2 2 701 PLN

opłaty dodatkowe [zł] 490 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Kod pocztowy 41-902 Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Karola Miarki Nr domu 40

Powierzchnia całkowita 83 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DO DROBNEGO REMONTU

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Ilość pięter 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PLASTIKOWE

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


